
šárka velebnovská

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

noreply@msk.cz
3. března 2a229ja

@zírafaím,cz
Dynamický nákupní systém řvlSK

Vážená paní, ,

vážený pane,

dovolujeme si Vás informovat o v,ýsledku výbĚnového řízení na dodavatele komodity respirátory které bylorealizováno Y rámci 3v.$gniho Dynamického nákupního systéml pá nerup b.odní,crr álrriinnýtn
Prceředk&, na základě §mlouvy o společném postuiu zaaauátetů piii.náiioiu;ilil5;;i-ifi;i;.
,rsmlouva").

OznaČení veřejné zakázkyl VZě.I5Ea22 - Nákup respirátorů l./za?Z

Identifikafuí Údaie vYbraného dodavatelei Everesta. s_r.o. §e sídlem: čes6 tí,pa. Mimoň ská 3223,
PSC 47001- ICO: ltsE
Kontaktní údaje vybraného dodavatelel

Veronilqa Šustáčková,

H

tel.:

e-mail : 

-t@8vere§ta.c2

Oznaěení výrobku: UMA§K

Jednotková cena 1 ks respiráťoru: 2,85 Kč bez DPH

DPH u respirátorů je dle aktuální platné legislativy ve vrýši 2L §/g.

DoPlnění aávazných Jednotných obchodních podmínet& ktcré tvoří ptrlohu č. 2 §mtouvyi

- záruk na zboží - 24 měsíců

- expirace zffií - minimálně 2 rakv od dodání nového uýrobku

PfiPomínárne v souladu ee smlouvou, že pověřující zadavatel je povinen zeJména:

1, ávaznéodebrat osobníochranné prostředky uvedenó v závazném požadavku a vysoutěžené v rámci
dílČÍ veřejné zakázky. Ve vystavované objednávce je nutné aoaržet 

"aráine 
pó;"ao"inlr pát"t

kusŮ, Žn. nelze odebrat více ani méně kusů. v případě, že dodavater ie ná zar|adě vašerro d"i§h"jednání ochoten Vám dodat víice kusů, než bylo prvotně požadováno, r"á.á se již o samostatnou
dohodu s dodavatelem a tedy o samostatnou objednávku, i<terá n"*uuúí s uuedeným úŘ;;;il"
v rámci sběru dat o objednávce reatizované v rámcitohoto VŘ vykazována.z. Uzavřít s vYbraným dodavatelem dílčí.veřejné zakázky ob5eaňávtu dle závazných jednotných
obchodních Podmínek, které tvoří příl.ohu č. 2 smlouvy, jejichž aktualizaci, která byía ,"řňez.""eaiii
zadávacích podmínek předmětného rnýběrového řízení, Óřiirráoame k této zfrJř.

Povinné náleŽito§ti objerlnávky uveclené v Rámcových smluvních a obchodnírch podmínkách, Keré je nutné
dodržet. jsou dle čl. VI odst. 2l



- Informace, Že objednávka je uzavÍ,rána v souladu s obchodními podmín|emi příslušné dílčí veřejné zakáz§
zadávané v DNS, číslo dílčíveřejné zaázky,

- Druh požadovaných OOP,

- Množství požadovaných OOP,

- MÍsto dodání OOP (musí odpovídat místu plnění nahlášenému centrálnímu zadavateli),

- cenu oop dle jednotkových cen vysoutěžených v rámei dílčí veřejné zakázkv.

3. VŽdy do 5 pracovních dnŮ po uzavření Bříslušné objednávky 0edna komodita=jedna objednávlca)
předat centrálnímu zadavatelifináIní informace a údaje k dodávce osobních ochraáných proŠtřeorů.

§běr těc*tto informací je realieován pro§tř€dnic§ím aplikace Dynamiclrý nákupní §y§tém
přístupné na odkazu hitps://Fortal,rlrsk.czlaolikaceldns/ nebo na Portálu kraje v áložce Aplikaie pod
názvem ,,Dynamický nákupní systém - §běr dat*, v§ které jste již zadávalí požadaver pro tuto
realizovanou vFvu. Formulář.pro rryplnění naleznete v záložre Nabídka vfzev/Aktivní zpětné sběry/Zpětná
evidence provedených objednávek v rámei DN§. Detailní postup práce s aplikací je uveden v manuálu břímo
v aplikaci tzálcĚka Nápověda/Manuál).

Jedná se o §fio údajel

- doPlníte datum uzavření objednávky (tzn. datum potvruení akceptace oblednávky vybraným
dodavatelem).

-_n9tvrzljete poČet odebraných ks dané komodity. PoČet požadovaných kusfi u dané komodity je již
předvyplněn.

4, Zajistit uveřejnění kaŽdé objednávky umvřené s vybraným dodavatelem dílčíveřeJné zatózKy v regi5tru
smluv ve smy.slu zákona Č. 340/2015 §b., o zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv,
uveře!ňovánÍ_těchto smluv a o regi§tru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšícli předpisů.

5. Uhradit kupní cenu za OQP na základě faktury do 30 dní ode dne převzetíoop.

Za pípadnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 zan Gl.např. uzavření dodatku
k objednávce apd.) zodpovídá v plném rozsahu pověřující zadavatel,

V tuto chvÍIijeŠtě probíhá posuzování doručených nabídek k výběrovému řízení na komoditu nitrilové rukavice,
Lzg předpokládat, Že rrýsledek výběrového řízení na tub komoditu Várn bude oznámen nejdříve začátkem
měsírre dubna 2022.

V případě dotazů
EEnebo Ing. Petru Sarnkovott, Fre , , tel

tel.Elkontaktuje prosím paní Ing. Lenku Svobodovou,

§ pozdravem

Ing, Ivana Durczoková, MBA

vedoucí odboru podpory korporátního řízení a kontroly

§eznam pfilohl

RámcovÉ smluvní a obchodni mdmínku

Návod k resnirátorůnr učetnĚ fotoarafie alpdulču a,krabiěky

2


